
                                                                                                                                                        PATVIRTINTA 

                                                                                   Skuodo rajono Mosėdžio gimnazijos direktorės 

                                                                                   2024 m. kovo mėn. 15 d. įsakymu Nr. V1-77     

SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO GIMNAZIJA 

PLANUOJAMŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 2024 METŲ PLANAS 
Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

kodas pagal  

BVPŽ 

Pirkimo pavadinimas Planuojama 

pirkimo pradžia 

(ketvirtis), 

sutarties trukmė 

Planuojamo 

pirkimo 

vertė (Eur be 

PVM)   

 Pirkimo būdas 

 

Pirkimo  

iniciatorius 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

PREKĖS 

1 03121210-0 
Gėlių kompozicijos ir puokštės Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

500 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

2 09111400-4 

Medienos granulės Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

14999 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos 

žodžiu/raštu 

Pirkimų 

organizatorius 

Perkama 

didmaišiais, 

kuriuos atvežus 

reika pakelti į 5 

m. aukštį 

3 09132000-3 

Benzinas žoliapjovei, trimeriui, lapų 

pūtėjui, šluotai, sniego valytuvui 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 12 mėn. 

nuo 2024-08-01 

800 MVP, 
neskelbiamas, 

atliekamas per 

CPO.LT katalogą 

Pirkimų 

organizatorius 

 

4 09134200-9 

Degalų ir tepalų įsigijimas Pagal poreikį            

I-IV ketv. 12 mėn.           

nuo 2024-08-01 

14999 MVP, 
neskelbiamas, 

atliekamas per 

CPO.LT katalogą 

Pirkimų 

organizatorius 

 

5 09310000-5 

Elektros energija (Ignitis) Pagal poreikį            

I-IV ketv. 24 mėn.                         

nuo 2024-07-01 

14999 MVP, 
neskelbiamas, 

atliekamas per 

CPO.LT katalogą 

Pirkimų 

organizatorius 

 

6 15800000-6 
Maisto produktai Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

3500 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

7 18143000-3 
Kaukės, vienkartinės pirštinės ir pan. Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

100 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

8 18230000-0 
Tautiniai rūbai ir kt. Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

600 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

9 18530000-3 
Taurės, medaliai, suvenyrai Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

300 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

10 19640000-4 
Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms 

bei atliekoms 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

800 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu ar 

Pirkimų 

organizatorius 

 



 2 
atliekamas per 

CPO.LT katalogą 

11 22100000-1 
 Bibliotekos knygos, žemėlapiai, žodynai Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

1000 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

12 22110000-4 
KNYGOS.LT knygos 1 komplektas  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

529 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

13 22111000-1 
Vadovėliai Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

9999 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

14 22114300-5 
Pasaulio žemėlapis 1 vnt.  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

239 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

15 22210000-5 
Užuojautos, Skelbimai Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

100 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

16 22212000-9 
Periodiniai leidiniai Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

100 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

17 24455000-8 
Paviršių, rankų ir odos dezinfekcinės 

priemonės 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

200 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

18 30192000-1 
Kanceliarinės prekės Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

7000 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

19 30197630-1 

Popierius Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

800 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu ar 

atliekamas per 

CPO.LT katalogą 

Pirkimų 

organizatorius 

 

20 30213100-6 

Nešiojami kompiuteriai; Nešiojamas 

kompiuteris 2 vnt.; Nešiojamas 

kompiuteris 2 vnt. 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

5050 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu ar 

atliekamas per 

CPO.LT katalogą 

Pirkimų 

organizatorius 

 

21 30213200-7 

Planšetiniai kompiuteriai Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

1000 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu ar 

atliekamas per 

CPO.LT katalogą 

Pirkimų 

organizatorius 

 

22 30231000-7 
Monitorius Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

200 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 



 3 

23 30232100-5 

Kopijavimo aparatas  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

2661 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu ar 

atliekamas per 

CPO.LT katalogą 

Pirkimų 

organizatorius 

 

24 30232110-8 

Lazeriniai spausdintuvai Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

500 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu ar 

atliekamas per 

CPO.LT katalogą 

Pirkimų 

organizatorius 

 

25 30237000-9 

Priedai kompiuteriui, USB prailgintojai, SSD 

diskai, komutatoriai-šakotuvai, 

maršrutizatoriai, laidai HDMI, projektorio 

laikiklis, kabelis USB 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

1000 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

26 30237310-5 

Spausdintuvų kasetės Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

1000 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu ar 

atliekamas per 

CPO.LT katalogą 

Pirkimų 

organizatorius 

 

27 31422000-0 
Akumuliatorių baterijos autobusams ir 

lengvajam automobiliui 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

400 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

28 31530000-0 
Lempų ir apšvietimo įrenginių dalys Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

200 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

29 31532920-9 
Elektros lemputės ir liuminescencinės 

lempos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

500 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

30 31681410-0 
Elektros medžiagos Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

300 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

31 32341000-5 
Mikrofonai, 2 komplektai  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

1145 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

32 32342100-3 
Ausinės triukšmui mažinti 6 vnt.  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

96 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

33 32351200-0 

SMART MX ekranas 75, 1 vnt.; SMART 

MX ekranas 75, 1 vnt.; Interaktyvus 

ekranas 75 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

12502 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos 

žodžiu/raštu ar 

atliekamas per 

CPO.LT katalogą 

Pirkimų 

organizatorius 

 



 4 

34 33141623-3 
Pirmosios pagalbos rinkiniai – dėžutės Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

200 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

35 33700000-7 
Asmens higienos gaminiai Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

100 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

36 33735100-2 
Apsauginiai akiniai 6 vnt.  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

53 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

37 33760000-5 

Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai 

rankšluosčiai ir servetėlės 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

1000 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu ar 

atliekamas per 

CPO.LT katalogą 

Pirkimų 

organizatorius 

 

38 34330000-9 Automobilių įranga ir atsarginės dalys 
Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
1000 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

39 34351100-3 
Kitų transporto priemonių padangos Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

300 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

40 34352200-1 
Mokyklinių autobusų padangos Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

800 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

41 34913000-0 
Įvairios atsarginės dalys Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

1000 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

42 37310000-4 
Muzikos instrumentai; Kubas bosinei 

gitarai 1 vnt. 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

829 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

43 37311100-2 
Skaitmeninis pianinas 1 vnt.  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

914 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

44 37316500-1 
Cajon būgnas; Būgnų komplektas 1 vnt. Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

643 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

45 37313300-8 Bosinė gitara 1 vnt. 
Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

452 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

46 37400000-2 

Sporto prekės ir reikmenys; Švediška 

gimnastikos sienelė 3x0,9 m. 6 vnt., 

laipiojimui skirti akmenys, įvairių spalvų, 20 

vnt 3 vnt. laipiojimui skirti akmenys su verve, 

įvairių spalvų, 2 vnt., reakcijos lempos, 1 vnt., 

multifunkciniai dažai, 6 vnt., fitneso 

Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

4826 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 



 5 
šokinėjimo batutas, 2 vnt. KJ XR3 Kangoo 

jumps batai, 4vnt.  

47 37500000-3 
Žaidimai ir žaislai; atrakcionai Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

600 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

48 38417000-1 
Termoporos Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

200 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

49 38651000-3 
Fotoaparatas1 vnt.  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

3013 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

50 38652100-1 
Projektoriai Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

500 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

51 39100000-3 
Stalai-suolai 6 vnt.  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

1839 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

52 39100000-3 
Metodinio konsultacinio kambario baldų 

komplektas (be ekrano)  

Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

14409 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos raštu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

53 39112000-0 
Kėdės; Sulankstomos kėdės 15 vnt.; Kėdės su 

staliuku 30 vnt.; Kėdžių vežimėlis ir 50 

sulankstomų kėdžių 1 vnt. 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

4846 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

54 39113600-3 
Lauko suoliukai (šaškės-kėdės) 24 vnt. Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

4069 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

55 39121200-8 
Stalai Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

500 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

56 39130000-2 
Dokumentų spinta 6 vnt.  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

1417 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

57 39134100-1 
Kompiuterio stalas, 6 vnt.  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

632 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

58 39141100-3 
Lentynos; Spintos lentynos 4 vnt.; Dviejų 

dalių dvipusė lentyna 4 vnt.; Trijų dalių 

dvipusė lentyna 4 vnt. 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

4300 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

59 39141200-4 
Stalviršis su rėmu, apvalus 1 vnt.  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

105 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

60 39141300-5 
Maža vienpusė spintelė ir didelė vienpusė 

spintelė (bibliotekos konteineriai) 2 vnt.  

Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

439 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 



 6 

61 39155000-3 
Bibliotekos baldai Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

500 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

62 39160000-1 
Mokykliniai baldai; Mokyklinis 

stalas(šešakampis) 1 vnt. 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

5045 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

63 39162100-6 

Įvairios mokymo priemonės; Mediniai stendai 

smulkiajai motorikai lavinti 4 vnt.; Stendas 

120x280 cm. (PP įvardinta kaip muzikinių 

instrument sienelė) 1 vnt. 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

9000 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

64 39162200-7 
Mokomieji robotukai 1 įrangax2 vnt. 

(pagal PP robotikos rinkiniai)  

Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

1898 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

65 39220000-0 
Virtuvės įrenginiai, namų apyvokos ir 

pagaminto valgio tiekimo reikmenys 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

300 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

66 39224300-1 
Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo 

reikmenys 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

200 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

67 39225600-1 
Žvakės Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

200 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

68 39270000-5 
Religinės paskirties gaminiai Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

200 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

69 39292000-5 
Interaktyvios lentos ir kt. lentos Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

4000 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

70 39299000-4 
Organinio stiklo plokštė 1 vnt.  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

40 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

71 39515400-9 
Žaliuzės, 1 vnt.  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

591 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

72 39516100-3 
Minkštas kampas 1 vnt.; Lenktų pufų 

komplektas, 2 vnt.; Minkšti baldai refleksijų 

centrui komplektas 

Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

9999 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

73 39830000-9 
Valymo ir kt. priemonės Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

500 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

74 41110000-3 
Geriamasis vanduo Pagal poreikį            

I-IV ketv.  36 mėn.         

nuo 2023-04-20 

14999 MVP, neskelbiamas Pirkimų 

organizatorius 

 



 7 

75 42600000-2 
Lazerinės staklės 1 vnt.  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

14730 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos raštu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

76 43830000-0 
Įrankiai su varikliu Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

600 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

77 44100000-1 
Dažai, glaistai, vamzdžiai ir jungiamosios 

detalės, įvairios statybinės medžiagos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

4100 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

78 44211000-2 
Lauko pavėsinė 1 vnt.  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

6238 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

79 44420000-0 
Teptukai, mentelės ir kt. Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

500 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

80 44500000-5 
Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo 

detalės, grandinės ir spyruoklės 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

500 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

81 44510000-8 
Daugiafunkcis įrankis 3 vnt.  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

627 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

82 44512000-2 
Graviravimo įrankis 3 vnt.  Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

89 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

83 44521100-9 
Spynos Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

100 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

84 44619300-5 
Medinės pakuotės Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

50 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

85 48000000-8 
El. dienynas Pagal poreikį            

I-IV ketv. 
1300 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

86 48218000-9 
Licencijų valdymo programinės įrangos 

paketai 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

4000 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

87 48300000-1 
Dokumentų kamera Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

1600 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

88 48931000-3 

Interaktyvių mokymo(si) turinio kūrimo 

priemonių platformos „Wordwall“ plano 

Standartinis licencijų įsigijimas.licencijų 

galiojimo trukmė 36 mėn. nuo įsigijimo datos 

8 vnt.; Skaitmeninė mokymo(si) priemonė 

„Eduten Playground“,100 vnt. 

Pagal poreikį            

II-IV ketv. 

Vienkartinės 

4830 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 



 8 

PASLAUGOS 

89 
48311100-2 

VĮ Registrų centras paslaugos, el. knygų 

rinkinys 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
100 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

90 
50100000-6 

Kitų transporto priemonių remontas ir 

priežiūra 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
500 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

91 
50110000-9 

Motorinių pjūklų, žoliapjovių, trimerių 

remontas ir priežiūra 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
600 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

92 
50113000-0 Mokyklinių autobusų remontas ir priežiūra 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
6000 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

93 

50300000-8 

 Remonto, priežiūros ir kito paslaugos, 

susijusios su asmeniniais kompiuteriais, biuro 

įranga, telekomunikacijų bei garso ir vaizdo 

įranga 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
200 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

94 
50411400-3 

Tachometrų remonto ir priežiūros 

paslaugos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
200 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

95 
50413200-5 

Gesintuvų patikrų išlaidos Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

300 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

96 
50700000-2 Gimnazijos patalpų einamasis remontas 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
5000 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

97 
50720000-8 Katilų remontas 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
2000 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

98 
55270000-3 Nakvynės paslaugos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
500 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

99 
55320000-9 Maitinimo paslaugos  

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
1500 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

100 
55523100-3 Maisto mokykloms paslaugos 

I-IV ketv  

Nuo 2024-09-01 

36 mėn. 
300000 

Atviras konkursas, 

atliekamas CVPIS 

priemonėmis 

Skuodo rajono 

savivaldybė 

Skuodo rajono 

savivaldybės 

CPO 

101 

60171000-7 
Keleivinių transporto priemonių nuoma su 

vairuotoju 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
14999 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos 

žodžiu/raštu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

102 
63514000-5 Turistų gidų paslaugos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
800 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 



 9 

103 
64000000-6 Pašto ženklai ir paslaugos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
100 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

104 
64210000-1 Ryšiai (telefonas, internetas) 

I-IV ketv. 

Neterminuota 
1400 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

105 
65300000-6 

 ESO Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Neterminuota 

7200 MVP, neskelbiamas Pirkimų 

organizatorius 

 

106 
66515200-5 Turto draudimo paslaugos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv.               

12 mėn. 
100 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

107 
66516000-0 

Civilinės atsakomybės draudimo 

paslaugos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv.                  

12 mėn. 
100 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

108 
66516100-1 

Motorinių transporto priemonių civilinės 

atsakomybės draudimo paslaugos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv.                 

12 mėn. 
1000 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

109 
71631200-2 Automobilių TA paslaugos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
300 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

110 
72000000-5 Licencijos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
200 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

111 
72410000-7 Domenų pratęsimo paslaugos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
200 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

112 
79951000-5 

Mokymų, kvalifikacijos kėlimo kursų, 

seminarų paslaugos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
14999 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

113 
79962000-5 Fotonuotraukų apdorojimo paslaugos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
100 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

114 
79970000-4 Leidybos paslaugos-užuojauta, skelbimai 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
100 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

115 
85121100-4 

Darbuotojų sveikatos profilaktinis 

patikrinimas 

Pagal poreikį            

I-IV ketv.                

12 mėn. 
700 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

116 
92521000-9 Muziejų paslaugos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
1500 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

117 
98100000-4 Narystės organizacijų paslaugos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv.                

12 mėn. 
100 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 



 10 

118 
98300000-6 

Įvairios paslaugos Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 

200 MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

119 
98310000-9 Kilimėlių nuoma ir keitimas 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 
200 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

120 
98390000-3 Kitos paslaugos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
100 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

121 
98393000-4 Siuvimo paslaugos 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
100 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

DARBAI 

122 
45000000-7  Statybos darbai 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
4900 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

123 

45000000-7  Patyriminio ugdymo tako įrengimas 
II-IV ketv. 

12 mėn. 
31430 

Supaprastintas MV 

skelbiamas 

pirkimas / Skuodo 

rajono CPO 

Pirkimų 

organizatorius 

Skuodo rajono 

savivaldybės 

CPO 

124 

45212290-5 

Sporto salės remontas, sporto inventoriaus 

patalpų remontas, persirengimo patalpos 

remontas, koridoriaus remontas, persirengimo 

patalpos su san. mazgais remontas, trenerių 

patalpos remontas, sporto salės remontas  

II-IV ketv. 

12 mėn. 
41047 

Supaprastintas MV 

skelbiamas 

pirkimas / Skuodo 

rajono CPO 

Pirkimų 

organizatorius 

Skuodo rajono 

savivaldybės 

CPO 

125 
45310000-3 Elektros instaliacijos montavimo darbai 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
600 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

126 
45421100-5 Gimnazijos durų ir langų montavimas 

Pagal poreikį            

I-IV ketv. 

Vienkartinės 
2100 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

127 

45453000-7 

Holo prie aktų salės remontas, holo antro 

aukšto remontas; Bibliotekos patalpos Nr.1-47 

remontas, bibliotekos patalpos nr. 1-48 

remontas; Metodinio konsultacinio centro 

Nr.2-30 ir 2-31 remontas; Koridoriaus šalia 

metodinio centro remontas 

II-IV ketv. 

12 mėn. 
56352 

Supaprastintas MV 

skelbiamas 

pirkimas / Skuodo 

rajono CPO 

Pirkimų 

organizatorius 

Skuodo rajono 

savivaldybės 

CPO 

128 
45453000-7 

Koridoriaus prie robotikos klasės 

remontas  
II-IV ketv. 3536 

MVP, 

neskelbiamas, 

apklausos žodžiu 

Pirkimų 

organizatorius 

 

Pastaba. Metų eigoje, dėl objektyvių priežasčių, pirkimų planas gali būti keičiamas. Šiame plane numatytos prekės, paslaugos ir darbai gali būti ir 

neperkami, atsižvelgiant į ekonominę situaciją.        

_______________ 


